



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Silo Business Solutions ApS

Plantagevej 50 A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 84 74 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

John Simonsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Silo Business Solutions ApS  
Plantagevej 50 A  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28 84 74 83  
Stiftet: 20. juni 2005  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Simonsen, direktør

### Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 792 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -330 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i det forgangne regnskabsår været præget af svigtende indtjening uden mulighed for reduktion af omkostningerne.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabet har haft et underskud på t.kr. 103 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2015. Underskuddet har resulteret i, at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 1.092, hvorfor der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse arbejder fortsat på tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation. Det er en forudsætning for fortsat drift, at disse tiltag vil medføre positive resultater og positivt likviditetsflow og at dette er nødvendigt for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Selskabets kapitalejere har efter balancedagen tilført likviditet i form af en indfrielse af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, ligesom selskabets bankgæld er indfriet ved indskud fra kapitalejere.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Vi har efter regnskabsårets afslutning modtaget erklæring til erhvervsstyrelsen som dokumenterer, at ulovligt anpartshaverlån er indfriet den 20. april 2016. Endvidere har hovedanpartshaver valgt at indfri banklån kr. 398.717,78 pr. den 18. marts 2016 af private midler.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>791.702</b>	<b>720.454</b>
2 Personaleomkostninger	-895.729	-1.033.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>-104.027</b>	<b>-313.041</b>
Andre finansielle indtægter	37.191	34.408
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.847	-51.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>-110.683</b>	<b>-330.117</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.683</b>	<b>-330.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-110.683	-330.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.683</b>	<b>-330.117</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>407.251</u>	<u>370.060</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.251</u>	<u>370.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>407.251</u></b>	<b><u>370.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>42.347</u>	<u>30.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.347</u></b>	<b><u>30.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>449.598</u></b>	<b><u>400.143</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	1.250	1.250
7 Overført resultat	-1.218.590	-1.107.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.092.340</b>	<b>-981.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	389.353	465.853
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.890	312.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt	702.243	778.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	19.875
Selskabsskat	51.550	51.550
Anden gæld	769.645	531.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.695	603.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.541.938</b>	<b>1.381.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>449.598</b>	<b>400.143</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i det forgangne regnskabsår været præget af svigtende indtjening uden mulighed for reduktion af omkostningerne.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabet har haft et underskud på t.kr. 103 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2015. Underskuddet har resulteret i, at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 1.092, hvorfor der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse arbejder fortsat på tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation. Det er en forudsætning for fortsat drift, at disse tiltag vil medføre positive resultater og positivt likviditetsflow og at dette er nødvendigt for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Selskabets kapitalejere har efter balancedagen tilført likviditet i form af en indfrielse af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, ligesom selskabets bankgæld er indfriet ved indskud fra kapitalejere.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	709.180	932.476
Andre omkostninger til social sikring	3.927	3.669
Personaleomkostninger i øvrigt	182.622	97.350
	<u><b>895.729</b></u>	<u><b>1.033.495</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.847</u>	<u>51.484</u>
	<u><b>43.847</b></u>	<u><b>51.484</b></u>



## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	12	0	0	407.251
				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.107.907	-777.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.683</u>	<u>-330.117</u>
	<b><u>-1.218.590</u></b>	<b><u>-1.107.907</u></b>


